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4 186 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Jerónimos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Retiro »  Jerónimos »  28014
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ÖVERBLICK

Lyxigt hem med en utsökt renovering, med 4 sovrum, 2
parkeringsplatser, förråd och concierge till salu i
Jerónimos, ett stenkast från Retiro, i Madrid.

Lucas Fox Madrid presenterar denna oklanderliga lägenhet på 322 m², totalrenoverad
med en sofistikerad touch i det exklusiva Jerónimos-kvarteret, i det eftertraktade
Retiro-distriktet. Hemmet erbjuder en lyxig modern stil med ett makalöst läge.

Denna eleganta lägenhet belägen i en byggnad med dörrvakt och hiss upptar tredje
våningen och får rikligt med dagsljus. Bostaden presenteras fullt möblerad och
utrustad med högsta kvalitet och utsökt smak, med lyxiga ytskikt som gör att det
känns helt nytt.

Den interna layouten inkluderar en elegant hall, ett rymligt vardagsrum/matsal med
tre distinkta områden för avkoppling och underhållning och ett kök i amerikansk stil
fullt utrustat med avancerade apparater. I nattområdet finns fyra dubbelrum, alla
med eget badrum, samt en gästtoalett.

Hemmet har centralvärme och varmvatten, samt individuell luftkonditionering genom
kanaler i varje rum, vilket säkerställer exceptionell komfort under alla årstider.
Dessutom ingår två parkeringsplatser och ett förråd.

Huset ligger ett stenkast från den emblematiska El Retiro-parken, Palace Hotel,
Jerónimos-kyrkan, Pradomuseet, den kungliga spanska akademin och den botaniska
trädgården.

Kontakta oss för att besöka detta lyxiga hem i Jerónimos.

lucasfox.se/go/mad44584

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Service-hiss,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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